



GYVENTOJUI

Gerbiamas Pone/Ponia

Jūsų namų valda buvo išrinkta dalyvauti Šiaurės Airijos Nusikalstamumo Tyrime. Šis tyrimas vykdomas Teisingumo Departamento vardu ir yra pagrindinis informacijos apie Šiaurės Airijos nusikalstamumo lygį ir nukentėjusių kiekį šaltinis.

Kas atlieka Studiją?

Tyrimą atlieka Centrinis Tyrimų Padalinys (CTP). CTP yra pirmaujanti socialinių apklausų tyrimų organizacija Šiaurės Airijoje ir viena iš pagrindinių Šiaurės Airijos Statistikos ir Tyrimų Agentūros (NISRA) veiklos sričių.



Kodėl jūsų nuomonė svarbi?

Kai kurie žmonės gali galvoti kad jie nepadės tyrimui, kadangi jie yra nepakankamai tipiški arba jie per daug skiriasi nuo kitų žmonių, kad galėtų kuo nors padėti, bet taip nėra. Bendruomenė susideda iš daugelio skirtingų tipų žmonių ir mums reikia visus juos įtraukti į tyrimą. Rezultatai atspindės daug tikslesnį vaizdą jei kiekvienas mūsų paprašytas dalyvaus, ir mes tikimės jūs sutiksite.



Kas toliau?

Vienas iš mūsų apklausėjų atvyks į jūsų namus per kelias ateinančias savaites, kad daugiau paaiškinti apie studiją. Apklausėjas parodys oficialią identifikacinę kortelę su vardu ir pavarde, nuotrauka ir NISRA logotipu. Apklausėjas mielai suderins jums patogų laiką praveisti apklausą jeigu pirmo vizito metu jūs būsite užsiėmę.



Ačiū Jums!

Iš anksto dėkojame Jums už bendradarbiavimą. Mes dėkingi už jūsų pagalbą šioje svarbioje studijoje ir tikimės kad jums bus įdomu dalyvauti šiame tyrime.

Jeigu jūs turite kokių nors klausimų, jūs galite juos užduoti mūsų apklausėjui, paskambinti į biurą tel. 028 9025 5118 arba apsilankyti www.nisra.gov.uk/central-survey-unit



K F Sweeney (Dr)

Centrinio Tyrimų Padalinio Vadovas

Dažnai užduodami klausimai

Kaip jūs išrinkote mano adresą?

Namų Valdos buvo išrinktos iš visos Šiaurės Airijos atsitiktine tvarka iš POINTER adresų sąrašo, kuris yra Vyriausybės rekomenduotina adresų bazė.

Kas atlieka tyrimą?

Tyrimą atlieka Centrinis Tyrimų Padalinys (CTP). CTP yra pirmaujanti socialinių apklausų tyrimų organizacija Šiaurės Airijoje ir viena iš pagrindinių Šiaurės Airijos Statistikos ir Tyrimų Agentūros (NISRA) veiklos Агентства Статистики & Дослідження Північної Ірландії (NISRA) sričių. Šią studiją finansuoja Šiaurės Airijos Teisingumo Departamentas (DoJ).

Kas atsitiks su visa informacija kurią aš pateiksiu?

Su bet kokia informacija kurią jūs pateiksite mes elsimės griežtai konfidencialiai, pagal 1998 Duomenų Apsaugos Aktą. Surinkta informacija naudojama tik statistikos ir tyrimų tikslais ir bet kokiose paskelbtose ataskaitose niekada nebus įtraukti jokie vardai ar adresai.

Kur aš galiu sužinoti daugiau?

Daugiau informacijos galite rasti pridedamame informaciniame buklete. Jeigu jūs turite tolimesnių klausimų arba norėtumėte sužinoti daugiau, prašome apsilankyti www.nisra.gov.uk/central-survey-unit, arba paskambinti į CTP Informacinę Liniją tel. 02890 255118.

